
Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Compound Dame - Dames Compound

1 MASSINA Michel BE GAU 207024 CD 338 17 12 346 25 9 684 42 21

2 WILLEMS Gladys BE DAE 102041 CD 335 14 3 341 21 8 676 35 11

3 VERMEIREN  Rika BE KSM 116035 CD 323 9 4 332 14 6 655 23 10

4 MEYNEN DEGRYSE Saskia BE COP 502117 CD 321 12 3 325 11 3 646 23 6

5 PRIEELS Sarah BE GSR 203056 CD 327 12 4 319 9 5 646 21 9

6 BONMARIAGE Marie-Christine BE AMV 604017 CD 322 11 8 304 9 3 626 20 11

7 VAN DEUN Marie-Claire BE NVL 120054 CD 315 13 3 310 8 3 625 21 6

8 MEYNEN DEGRYSE Lena BE COP 502122 CD 319 9 3 305 7 3 624 16 6

9 DESSOY Catheline BE LAW 701033 CD 310 9 4 310 8 3 620 17 7

10 MEYNEN DEGRYSE Marion BE COP 502119 CD 296 7 2 307 7 4 603 14 6

11 BRIOEN Ingrid BE DAN 157011 CD 289 4 1 310 7 2 599 11 3

12 ROELANDT Manuella BE NSS 131046 CD 278 3 0 297 9 4 575 12 4

13 DILLEN Karine BE NVL 120074 CD 244 2 2 277 4 1 521 6 3

14 VAN HOOF Annemiek BE STS 158008 CD 238 1 1 236 1 0 474 2 1

Classement après la deuxième série de qualification  -  Uitslag na de tweede kwalificatie serie

BAOC du 22-04-2012  -  BOAC van de 22-04-2012

Première compagnie d'archers - Liège
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Compound Homme - Heren Compound

1 CAUWE Michael BE GSR 203004 CH 351 27 12 353 29 14 704 56 26

2 SOETAERT Stefaan BE WTK 9058 CH 349 26 9 341 21 11 690 47 20

3 DEPOITIER Julien BE CEN 306046 CH 341 18 7 342 19 9 683 37 16

4 ACKX Enzo BE WTD CH 339 22 5 342 23 5 681 45 10

5 BRAECKMAN Marc BE DVS 814003 CH 341 19 4 339 17 1 680 36 5

6 DOMANSKI Renaud BE HUY 402032 CH 336 15 4 343 22 10 679 37 14

7 DURLET Jean-Philippe BE LIE 403009 CH 340 19 7 339 17 2 679 36 9

8 KOOLS   Réginald BE KSM 116081 CH 335 16 7 342 20 9 677 36 16

9 VERBAETEN Jos BE DNM 105030 CH 330 15 6 345 24 9 675 39 15

10 LEMOINE Tom BE HEL 905008 CH 338 18 8 337 18 8 675 36 16

11 MESTDAGH Sven BE WTK 9019 CH 336 17 4 339 18 9 675 35 13

12 DEVIGNON André BE AMV 604010 CH 336 18 6 338 19 6 674 37 12

13 VAN ELVEN Cédric BE FAO 252106 CH 339 19 7 335 15 5 674 34 12

14 DOMANSKI Ludovic BE HUY 402026 CH 333 14 6 340 18 4 673 32 10

15 FLEURINCK  Mick BE GSW 804042 CH 335 15 3 337 19 8 672 34 11

16 RENARD Alexander BE SSL 113080 CH 334 12 1 336 18 3 670 30 4

17 SCARCERIAUX Baptiste BE FAC 312019 CH 326 11 1 339 18 1 665 29 2

18 DEVIGNON Benjamin BE AMV 604015 CH 325 10 2 339 17 7 664 27 9

19 WAUTERS Rudy BE SLB 916050 CH 326 13 7 334 16 5 660 29 12

20 MEYNEN DEGRYSE Alain BE COP 502115 CH 327 13 4 332 16 5 659 29 9

21 KYRITSOGLOU Sam BE HUY 402039 CH 322 11 4 336 15 3 658 26 7

22 DENUIT Jean-Jacques BE CEN 306017 CH 327 12 3 327 9 3 654 21 6

23 DOMANSKI Michel BE HUY 402025 CH 327 11 7 324 8 4 651 19 11

24 AVONDS Luc BE EAB 960004 CH 313 7 3 334 15 6 647 22 9

25 PRIEELS Philippe BE GSR 203055 CH 326 10 2 316 5 2 642 15 4

26 MEES BERNARD BE ACB 315042 CH 310 10 5 329 17 4 639 27 9

27 SCHOLLAERT Kevin BE SBL 910093 CH 302 5 2 326 10 4 628 15 6

28 JANSSENS Dominique BE DVS 814023 CH 314 7 1 310 5 2 624 12 3

29 BULCKAEN Lars BE BRI 1058 CH 305 4 2 313 7 0 618 11 2
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30 DEVOS Brecht BE SSI 6068 CH 307 4 2 310 7 1 617 11 3

31 VAN DEN BROECK Werner BE NVL 120070 CH 299 6 3 316 12 4 615 18 7

32 TUTENEL Tom BE EAB 960009 CH 308 11 7 303 7 3 611 18 10

33 TABURY Henri BE ACF 610046 CH 268 2 0 297 7 3 565 9 3

34 GILSON Jean-Luc BE FBG 703025 CH 247 4 1 252 4 2 499 8 3

35 TIELEMANS Joeri BE ASB 901171 CH 246 2 0 237 3 1 483 5 1
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Recurve Dame - Dames Recurve

1 GOBBËLS Zoé BE CTH 405064 RD 307 8 2 309 7 3 616 15 5

2 STRUYF Sabrina BE USK 129012 RD 309 9 5 301 4 1 610 13 6

3 VAN DIJCK Sjan BE COP 502145 RD 302 6 2 305 13 4 607 19 6

4 GEERAERTS  Tamara BE NVL 120055 RD 294 5 1 270 5 1 564 10 2

5 VAN DIJCK  Claire BE 141071 RD 283 5 1 281 4 1 564 9 2

6 MARIANI Sonia BE LAW 701009 RD 262 1 1 268 1 1 530 2 2

7 DEKERS Eline BE KJS 115228 RD 248 7 3 262 4 2 510 11 5

8 SMETS Sophie BE HEL 905149 RD 224 2 0 267 2 2 491 4 2

9 STEYLAERTS Ester BE HEL 905178 RD 215 2 0 264 3 2 479 5 2

10 SCHAUS Jil BE HEL 905236 RD 259 3 0 214 4 2 473 7 2

11 PEMEN Eline BE DNM 105062 RD 194 0 0 237 4 2 431 4 2
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Recurve Homme - Heren Recurve

1 DEBACKER Kurt BE WTK 9070 RH 321 12 3 323 9 3 644 21 6

2 RAMAEKERS Robin BE SHT 512065 RH 327 11 6 312 7 3 639 18 9

3 THIRY  Nico BE NVL 120061 RH 324 11 4 314 10 3 638 21 7

4 CALLEWAERT Pedro BE WTK 9064 RH 322 10 3 311 6 1 633 16 4

5 GEERAERTS  Bart BE NSS 131041 RH 321 10 6 309 6 2 630 16 8

6 DEKERS Michael BE KJS 115332 RH 311 13 3 312 8 2 623 21 5

7 VAN HOUTVEN Joris BE DAN 157007 RH 315 10 0 303 9 2 618 19 2

8 ROYEN Laurent BE FOA 201024 RH 310 9 6 307 7 1 617 16 7

9 KRAUS Stéphane LU GTS RH 311 9 1 306 7 5 617 16 6

10 CALLEWAERT Dany BE WTK 9063 RH 309 9 2 308 5 0 617 14 2

11 VANOEVEREN Stany BE EAB 960002 RH 307 7 2 307 8 1 614 15 3

12 GYS Lenthy BE NVL 120067 RH 309 5 1 301 3 0 610 8 1

13 DENIS Ivan BE DAE 102084 RH 306 7 1 301 4 1 607 11 2

14 VAN KAAM Marcel BE DNM 505077 RH 287 6 1 311 9 2 598 15 3

15 COUDYSER Jen BE WTK 9062 RH 293 7 4 304 4 1 597 11 5

16 VAN BULCK Mathias BE FOA 201010 RH 293 7 2 301 5 1 594 12 3

17 KLEIN Pit LU LUX A-2762 RH 297 7 3 292 5 1 589 12 4

18 HUBO Philippe LU LUX RH 307 9 1 274 3 0 581 12 1

19 GHISSE Michaël BE CAT 304010 RH 280 4 1 299 7 4 579 11 5

20 KOOLS   Jonathan BE KSM 116082 RH 286 7 2 293 4 2 579 11 4

21 ADRIAENSEN Ben BE KSM 116066 RH 276 3 2 301 6 1 577 9 3

22 KACIC Jean-Pierre BE DVS 814006 RH 278 3 0 295 3 0 573 6 0

23 JANSSENS Eddy BE WSS 156003 RH 290 4 2 282 7 0 572 11 2

24 MARTEN Rick BE KSM 116083 RH 295 5 0 274 5 0 569 10 0

25 VERHEYDEN Wannes BE KSM 116098 RH 294 5 0 273 3 2 567 8 2

26 SCHOMMERS Nicolas BE LIE 403020 RH 281 6 1 285 8 4 566 14 5

27 SCHULER LUC FR FRA 796215 RH 295 9 3 271 2 1 566 11 4

28 STURBAUT Jean-Pierre BE GSW 804061 RH 275 3 1 290 3 2 565 6 3

29 GARGIULO Angelo BE FOA 201064 RH 282 5 3 282 3 0 564 8 3
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30 VAN EYCK  Bert BE SCH 130022 RH 276 3 1 286 2 0 562 5 1

31 ESTIEVENART Philippe BE LAW 701007 RH 280 6 1 281 5 2 561 11 3

32 ANSIAUX Olivier BE FBG 703018 RH 271 4 0 287 7 2 558 11 2

33 BROSSET Xavier BE LIE 403084 RH 286 5 2 266 3 1 552 8 3

34 FERCOT Dorian BE FBG 703028 RH 264 5 3 283 4 1 547 9 4

35 FREDERICKX  Danny BE EAB 960006 RH 267 3 2 280 2 0 547 5 2

36 PENNEWAERT Peter BE GSW 804071 RH 286 3 2 258 3 0 544 6 2

37 BUYS Simon BE HEL 905160 RH 257 2 1 278 5 2 535 7 3

38 HOFKENS Maarten BE KSM 116067 RH 255 4 1 276 6 1 531 10 2

39 DOCKX Ronny BE GPE 204008 RH 254 4 1 271 4 0 525 8 1

40 PEETERS Thomas BE WSS 156007 RH 261 2 0 263 2 0 524 4 0

41 BEGA Timo LU LUX A-2679 RH 260 4 0 258 1 0 518 5 0

42 SPEYBROUCK Peter BE GDS 803119 RH 273 2 0 244 1 0 517 3 0

43 GYS Marc BE NVL 120068 RH 261 4 1 249 1 0 510 5 1

44 MISSOTEN Yvan BE FOA 201048 RH 261 1 1 244 1 0 505 2 1

45 LOOCKX Valère BE HEL 905195 RH 264 5 2 239 2 0 503 7 2

46 VANDERGUCHT Jonathan BE GSR 203075 RH 244 3 0 257 4 2 501 7 2

47 CUSUMANO Hugo BE LIE 403102 RH 231 3 1 265 5 1 496 8 2

48 WIERENCKX Jef BE SBL 901006 RH 235 2 1 252 1 1 487 3 2

49 MERCIER Guy BE FBG 703012 RH 248 4 1 226 1 0 474 5 1

50 FEYAERTS Dimitri BE NSS 131069 RH 244 2 0 227 0 0 471 2 0

51 FREDERICKX  Brend BE KJS 115326 RH 249 4 0 219 0 0 468 4 0

52 MABILLE Georges BE LIE 403003 RH 232 1 0 236 2 1 468 3 1

53 TENRET Kevin BE GSR 203035 RH 225 1 0 234 3 1 459 4 1

54 TREVELS Patrick BE EAB 960003 RH 223 2 0 225 4 0 448 6 0

55 BUYL Ronny BE GSW 804072 RH 215 3 0 231 1 0 446 4 0

56 DOCKX Philippe BE SBL 910056 RH 208 1 1 238 1 0 446 2 1

57 BERCK Frédéric BE ADS 411050 RH 234 2 1 211 2 1 445 4 2

58 LOUIS Quentin BE LIE 403090 RH 217 1 1 228 2 1 445 3 2

59 REYNTIENS Kristof BE NSS 131044 RH 208 2 0 216 1 0 424 3 0
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60 VAN DER MEER Dave LU LUX RH 202 1 0 214 2 1 416 3 1

61 BATTISTINI Jérome BE ADS 411017 RH 194 1 0 196 3 1 390 4 1
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Hors 70m : 60M  RDC

1 VAN HOUTVEN Karianne BE DAN 157008 RDC 299 6 1 295 6 1 594 12 2

2 PUCCI Eleni BE USK 129076 RDC 230 1 0 262 2 5 492 3 5

Hors 70m : 60M  RHC

1 SCHELLENS Wannes BE USK 129121 RHC 218 2 2 203 0 0 421 2 2

Abandon(s)

REYNTIENS Marc BE NSS 131045 CH 209 209 0 0



Club
Total

Totaal

Archer 1

Schutter 1

Archer 2

Schutter 2

Archer 3

Schutter 3

Compound

1 HUY 2010 DOMANSKI Renaud 679 DOMANSKI Ludovic 673 KYRITSOGLOU Sam 658

2 GSR 1992 CAUWE Michael 704 PRIEELS Sarah 646 PRIEELS Philippe 642

3 AMV 1964 DEVIGNON André 674 DEVIGNON Benjamin 664 BONMARIAGE Marie-Christine 626

4 COP 1929 MEYENS DEGRYSE Alain 659 MEYENS DEGRYSE Saskia 646 MEYENS DEGRYSE Lena 624

5 NVL 1761 VAN DEUN Marie-Claire 625 VAN DEN BROECK Werner 615 DILLEN Karine 521

Recurve

1 WTK 1894 DEBACKER Kurt 644 CALLEWAERT Pedro 633 CALLEWAERT Dany 617

2 NVL 1812 THIRY  Nico 638 GYS Lenthy 610 GEERAERTS  Tamara 564

3 FOA 1775 ROYEN Laurent 617 VAN BULCK Mathias 594 GARGIULO Angelo 564

4 KSM 1725 KOOLS   Jonathan 579 ADRIAENSEN Ben 577 MARTEN Rick 569

5 LUX 1688 KLEIN Pit 589 HUBO Philippe 581 BEGA Timo 518

6 LIE 1614 SCHOMMERS Nicolas 566 BROSSET Xavier 552 CUSUMANO Hugo 496

7 EAB 1609 VANOEVEREN Stany 614 FREDERICKX  Danny 547 TREVELS Patrick 448

8 KJS 1601 DEKERS Michael 623 DEKERS Eline 510 FREDERICKX  Brend 468

9 FBG 1579 ANSIAUX Olivier 558 FERCOT Dorian 547 MERCIER Guy 474

10 GSW 1555 STURBAUT Jean-Pierre 565 PENNEWAERT Peter 544 BUYL Ronny 446

11 HEL 1529 BUYS Simon 535 LOOCKX Valère 503 SMETS Sophie 491

12 NSS 1525 GEERAERTS  Bart 630 FEYAERTS Dimitri 471 REYNTIENS Kristof 424

Classement par équipe -  Team Uitslag

BAOC du 22-04-2012  -  BOAC van de 22-04-2012

Première compagnie d'archers - Liège



Nom

Naam

Pays

Land
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Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compound Dame - Dames Compound

1 WILLEMS Gladys BE DAE 102041 CD 335 341 676 35 11 2 BYE 141 140 141 100

2 MASSINA Michel BE GAU 207024 CD 338 346 684 42 21 1 BYE 133 140 139 90

3 VERMEIREN  Rika BE KSM 116035 CD 323 332 655 23 10 3 133 137 139 143 85

4 MEYNEN DEGRYSE Saskia BE COP 502117 CD 321 325 646 23 6 4 140 136 135 142 80

5 PRIEELS Sarah BE GSR 203056 CD 327 319 646 21 9 5 131 132 75

6 MEYNEN DEGRYSE Marion BE COP 502119 CD 296 307 603 14 6 10 133 128 73

7 MEYNEN DEGRYSE Lena BE COP 502122 CD 319 305 624 16 6 8 136 127 71

8 BONMARIAGE Marie-Christine BE AMV 604017 CD 322 304 626 20 11 6 135 124 70

9 DESSOY Catheline BE LAW 701033 CD 310 310 620 17 7 9 134 62

10 VAN DEUN Marie-Claire BE NVL 120054 CD 315 310 625 21 6 7 127 61

11 BRIOEN Ingrid BE DAN 157011 CD 289 310 599 11 3 11 120 60

12 ROELANDT Manuella BE NSS 131046 CD 278 297 575 12 4 12 116 59

13 DILLEN Karine BE NVL 120074 CD 244 277 521 6 3 13 115 58

14 VAN HOOF Annemiek BE STS 158008 CD 238 236 474 2 1 14 85 57

Première compagnie d'archers - Liège

BAOC du 22-04-2012  -  BOAC van de 22-04-2012

Classement final  -  Eindklassement
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BAOC du 22-04-2012  -  BOAC van de 22-04-2012

Classement final  -  Eindklassement

Compound Homme - Heren Compound

1 DOMANSKI Renaud BE HUY 402032 CH 336 343 679 37 14 6 BYE 140 136 145 143 146 100

2 BRAECKMAN Marc BE DVS 814003 CH 341 339 680 36 5 5 BYE 143 142 147 145 140 90

3 CAUWE Michael BE GSR 203004 CH 351 353 704 56 26 1 BYE 146 141 144 144 149 85

4 SOETAERT Stefaan BE WTK 9058 CH 349 341 690 47 20 2 BYE 147 140 142 131 142 80

5 DEPOITIER Julien BE CEN 306046 CH 341 342 683 37 16 3 BYE 145 144 142 75

6 LEMOINE Tom BE HEL 905008 CH 338 337 675 36 16 10 BYE 138 141 140 73

7 VAN ELVEN Cédric BE FAO 252106 CH 339 335 674 34 12 13 BYE 141 140 139 71

8 VERBAETEN Jos BE DNM 105030 CH 330 345 675 39 15 9 BYE 138 133 135 70

9 DOMANSKI Ludovic BE HUY 402026 CH 333 340 673 32 10 14 BYE 140 140 62

10 KYRITSOGLOU Sam BE HUY 402039 CH 322 336 658 26 7 21 BYE 140 139 61

11 FLEURINCK  Mick BE GSW 804042 CH 335 337 672 34 11 15 BYE 142 138 60

12 SCARCERIAUX Baptiste BE FAC 312019 CH 326 339 665 29 2 17 BYE 138 137 59

13 DURLET Jean-Philippe BE LIE 403009 CH 340 339 679 36 9 7 BYE 143 136 58

14 ACKX Enzo BE WTD CH 339 342 681 45 10 4 BYE 136 (+) 135 57

15 KOOLS   Réginald BE KSM 116081 CH 335 342 677 36 16 8 BYE 143 132 56

16 MESTDAGH Sven BE WTK 9019 CH 336 339 675 35 13 11 BYE 139 (+) 130 55

17 DENUIT Jean-Jacques BE CEN 306017 CH 327 327 654 21 6 22 BYE 139 50

17 SCHOLLAERT Kevin BE SBL 910093 CH 302 326 628 15 6 27 BYE 139 50

19 PRIEELS Philippe BE GSR 203055 CH 326 316 642 15 4 25 BYE 138 48

20 RENARD Alexander BE SSL 113080 CH 334 336 670 30 4 16 BYE 137 47

20 MEYNEN DEGRYSE Alain BE COP 502115 CH 327 332 659 29 9 20 BYE 137 47

22 WAUTERS Rudy BE SLB 916050 CH 326 334 660 29 12 19 BYE 136 45

22 AVONDS Luc BE EAB 960004 CH 313 334 647 22 9 24 BYE 136 45

22 BULCKAEN Lars BE BRI 1058 CH 305 313 618 11 2 29 BYE 136 45

25 JANSSENS Dominique BE DVS 814023 CH 314 310 624 12 3 28 BYE 135 42

26 DEVIGNON André BE AMV 604010 CH 336 338 674 37 12 12 BYE 134 41

27 DOMANSKI Michel BE HUY 402025 CH 327 324 651 19 11 23 BYE 133 40

28 DEVOS Brecht BE SSI 6068 CH 307 310 617 11 3 30 132 131 39

29 VAN DEN BROECK Werner BE NVL 120070 CH 299 316 615 18 7 31 120 129 38

29 DEVIGNON Benjamin BE AMV 604015 CH 325 339 664 27 9 18 BYE 129 38

31 MEES BERNARD BE ACB 315042 CH 310 329 639 27 9 26 BYE 124 36

32 TUTENEL Tom BE EAB 960009 CH 308 303 611 18 10 32 126 123 35

33 GILSON Jean-Luc BE FBG 703025 CH 247 252 499 8 3 34 116 33

34 TABURY Henri BE ACF 610046 CH 268 297 565 9 3 33 107 32

35 TIELEMANS Joeri BE ASB 901171 CH 246 237 483 5 1 35 104 31



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Première compagnie d'archers - Liège
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Classement final  -  Eindklassement

Recurve Dame - Dames Recurve

1 VAN DIJCK Sjan BE COP 502145 RD 302 305 607 19 6 3 BYE 6 (28 22 17 15) 6 (17 21 26 27 22)+ 6 (25 18 26 26) 100

2 GOBBËLS Zoé BE CTH 405064 RD 307 309 616 15 5 1 BYE 7 (25 22 27 28) 6 (25 25 23 24)+ 2 (24 25 22 20) 90

3 GEERAERTS  Tamara BE NVL 120055 RD 294 270 564 10 2 4 BYE 6 (23 23 25 26 25) 5 (28 24 25 18 22) 6 (27 28 17 30 26)+ 85

4 STRUYF Sabrina BE USK 129012 RD 309 301 610 13 6 2 BYE 6 (30 25 21 22 25) 5 (23 23 25 20 22) 5 (27 28 25 25 26) 80

5 DEKERS Eline BE KJS 115228 RD 248 262 510 11 5 7 7 (20 21 26 24 20) 4 (22 28 22 21 24) 117 75

6 VAN DIJCK  Claire BE 141071 RD 283 281 564 9 2 5 BYE 4 (26 24 20 25 21) 116 73

7 MARIANI Sonia BE LAW 701009 RD 262 268 530 2 2 6 6 (24 26 21) 4 (19 20 24 19 17) 99 71

8 SMETS Sophie BE HEL 905149 RD 224 267 491 4 2 8 6 (15 21 22 19) 1 (14 22 21 21) 78 70

9 STEYLAERTS Ester BE HEL 905178 RD 215 264 479 5 2 9 2 (20 14 21 13) 62

10 SCHAUS Jil BE HEL 905236 RD 259 214 473 7 2 10 3 (20 22 23 6 19) 61

11 PEMEN Eline BE DNM 105062 RD 194 237 431 4 2 11 0 (15 22 16) 60
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Classement final  -  Eindklassement

Recurve Homme - Heren Recurve

1 DENIS Ivan BE DAE 102084 RH 306 301 607 11 2 13 BYE 7 (27 27 27 28) 6 (25 24 27 26 28) 6 (27 27 25) 6 (27 22 29 27) 6 (24 27 24 24 28)+ 100

2 DEKERS Michael BE KJS 115332 RH 311 312 623 21 5 6 BYE 6 (26 28 28) 6 (28 15 26 18 26) 6 (26 28 28) 6 (26 23 27 28 27) 5 (28 19 24 26 18) 90

3 RAMAEKERS Robin BE SHT 512065 RH 327 312 639 18 9 2 BYE 7 (24 25 28 27 26) 6 (29 27 26) 6 (27 25 29 27) 4 (30 27 24 14 22) 6 (26 25 25 24 28) 85

4 KRAUS Stéphane LU GTS RH 311 306 617 16 6 9 BYE 6 (26 25 28 22 24) 6 (27 27 27 ) 6 (26 29 22 28 25) 2 (26  26 24 26) 4 (25 27 25 24 25)

5 ANSIAUX Olivier BE FBG 703018 RH 271 287 558 11 2 32 6 (27 25 26)6 (28 23 23 27 29) 6 (27 27 18 24 27) 4 (28 26 25 26 20) 125 75

6 CALLEWAERT Dany BE WTK 9063 RH 309 308 617 14 2 10 BYE 6 (27 25 29) 6 (27 25 16 25 24)+ 2 (25 28 27 26) 106 73

7 THIRY  Nico BE NVL 120061 RH 324 314 638 21 7 3 BYE 6 (28 29 27) 7 (27 23 23 26 28) 0 (24 27 25) 76 71

8 GEERAERTS  Bart BE NSS 131041 RH 321 309 630 16 8 5 BYE 6 (26 27 17 24) 7 (25 26 22 29) 0 (23 25 24) 72 70

9 CALLEWAERT Pedro BE WTK 9064 RH 322 311 633 16 4 4 BYE 6 (26 27 27 24) 4 (27 22 26 27 25) 62

10 VANOEVEREN Stany BE EAB 960002 RH 307 307 614 15 3 11 BYE 6 (28 25 26) 4 (24 25 22 27 23) 61

11 GYS Lenthy BE NVL 120067 RH 309 301 610 8 1 12 BYE 6 (22-25-26-27-27) 1 (18-26-20-24) 60

12 COUDYSER Jen BE WTK 9062 RH 293 304 597 11 5 15 BYE 6 (25 26 24) 0 (28 24 21) 59

13 VAN BULCK Mathias BE FOA 201010 RH 293 301 594 12 3 16 BYE 6 (26 27 21 27) 4 (26 26 27 26 21) 58

14 GHISSE Michaël BE CAT 304010 RH 280 299 579 11 5 19 6 (23 25 18 23)7 (24 24 24 27 25) 3 (26 23 28 25 25) 57

15 VERHEYDEN Wannes BE KSM 116098 RH 294 273 567 8 2 25 6 (24 25 24 27)6 (26 19 25 20 25)+ 0 (26 23 26) 56

16 DOCKX Ronny BE GPE 204008 RH 254 271 525 8 1 39 6 (24 29 21 23)7 (25 28 28 25) 5 (21 25 26 21 26) 55

17 DEBACKER Kurt BE WTK 9070 RH 321 323 644 21 6 1 BYE 4 (24 23 25 27 27) 50

18 VAN HOUTVEN Joris BE DAN 157007 RH 315 303 618 19 2 7 BYE 1 (24 28 22 23) 49

19 ROYEN Laurent BE FOA 201024 RH 310 307 617 16 7 8 BYE 5 (26 27 24 25 24) 48

20 VAN KAAM Marcel BE DNM 505077 RH 287 311 598 15 3 14 BYE 3 (25 24 23 23 22) 47

21 KLEIN Pit LU LUX A-2762 RH 297 292 589 12 4 17 6 (20 27 19)2 (19 24 24 26)

22 KOOLS   Jonathan BE KSM 116082 RH 286 293 579 11 4 20 6 (26 24 25 22)1 (23 27 26 21) 45

23 ADRIAENSEN Ben BE KSM 116066 RH 276 301 577 9 3 21 7 (26 25 25 23 27)4 (24 23 27 24 26) 44

24 JANSSENS Eddy BE WSS 156003 RH 290 282 572 11 2 23 6 (12 26 25 24 27)0 (22 24 23) 43

25 MARTEN Rick BE KSM 116083 RH 295 274 569 10 0 24 6 (24 21 26)5 (29 25 26 25 23) 42

26 STURBAUT Jean-Pierre BE GSW 804061 RH 275 290 565 6 3 28 6 (24 23 28 23)2 (22 25 25 22) 41

27 GARGIULO Angelo BE FOA 201064 RH 282 282 564 8 3 29 6 (19 21 25 29)2 (26 23 25 24) 40

28 FERCOT Dorian BE FBG 703028 RH 264 283 547 9 4 34 6 (27 22 27)4 (24 26 24 27 21) 39

28 FREDERICKX  Danny BE EAB 960006 RH 267 280 547 5 2 35 6 (24 6 26 19 21)0 (23 25 24) 39

30 HOFKENS Maarten BE KSM 116067 RH 255 276 531 10 2 38 6 (22 22 24)0 (24 17 20) 37

31 GYS Marc BE NVL 120068 RH 261 249 510 5 1 43 6 (16 25 17 22)0 (15 17 25) 36

32 CUSUMANO Hugo BE LIE 403102 RH 231 265 496 8 2 47 6 (21 19 26 27)0 (18 16 21) 35

33 HUBO Philippe LU LUX RH 307 274 581 12 1 18 2 (20 26 17 25)

34 KACIC Jean-Pierre BE DVS 814006 RH 278 295 573 6 0 22 2 (9 21 23 18) 32

35 SCHOMMERS Nicolas BE LIE 403020 RH 281 285 566 14 5 26 2 (21 24 22 21) 31

35 SCHULER LUC FR FRA 796215 RH 295 271 566 11 4 27 0 (21 21 22)

37 VAN EYCK  Bert BE SCH 130022 RH 276 286 562 5 1 30 4 (18 26 21 26 15) 29

38 ESTIEVENART Philippe BE LAW 701007 RH 280 281 561 11 3 31 0 (6 18 22) 28

39 BROSSET Xavier BE LIE 403084 RH 286 266 552 8 3 33 0 (21 22 25) 27

40 PENNEWAERT Peter BE GSW 804071 RH 286 258 544 6 2 36 2 (16 21 25 20) 26

41 BUYS Simon BE HEL 905160 RH 257 278 535 7 3 37 2 (25 21 20 19) 25

42 PEETERS Thomas BE WSS 156007 RH 261 263 524 4 0 40 2 (19 23 26 21) 24

43 BEGA Timo LU LUX A-2679 RH 260 258 518 5 0 41 0 (22 20 18)

44 SPEYBROUCK Peter BE GDS 803119 RH 273 244 517 3 0 42 4 (22 17 18 26 22) 22

45 MISSOTEN Yvan BE FOA 201048 RH 261 244 505 2 1 44 3 (26 13 22 24 24) 21



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Première compagnie d'archers - Liège

BAOC du 22-04-2012  -  BOAC van de 22-04-2012

Classement final  -  Eindklassement

46 LOOCKX Valère BE HEL 905195 RH 264 239 503 7 2 45 2 (23 20 28 13) 20

47 VANDERGUCHT Jonathan BE GSR 203075 RH 244 257 501 7 2 46 2 (21 21 26 17) 19

48 WIERENCKX Jef BE SBL 901006 RH 235 252 487 3 2 48 0 (14 13 11) 18

49 MERCIER Guy BE FBG 703012 RH 248 226 474 5 1 49 1

50 FEYAERTS Dimitri BE NSS 131069 RH 244 227 471 2 0 50 1

51 FREDERICKX  Brend BE KJS 115326 RH 249 219 468 4 0 51 1

52 MABILLE Georges BE LIE 403003 RH 232 236 468 3 1 52 1

53 TENRET Kevin BE GSR 203035 RH 225 234 459 4 1 53 1

54 TREVELS Patrick BE EAB 960003 RH 223 225 448 6 0 54 1

55 BUYL Ronny BE GSW 804072 RH 215 231 446 4 0 55 1

56 DOCKX Philippe BE SBL 910056 RH 208 238 446 2 1 56 1

57 BERCK Frédéric BE ADS 411050 RH 234 211 445 4 2 57 1

58 LOUIS Quentin BE LIE 403090 RH 217 228 445 3 2 58 1

59 REYNTIENS Kristof BE NSS 131044 RH 208 216 424 3 0 59 1

60 VAN DER MEER Dave LU LUX RH 202 214 416 3 1 60

61 BATTISTINI Jérome BE ADS 411017 RH 194 196 390 4 1 61 1



Première compagnie d'archers - Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Dame - Dames Compound 1 WILLEMS Gladys 141

BAOC du 22-04-2012  -  BOAC van de 22-04-2012 2 MASSINA Michel 139

Finales  -  Finalen 3 VERMEIREN  Rika 143

4 MEYNEN DEGRYSE Saskia 142

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

25A MASSINA Michel BYE
25B 25 MASSINA Michel 133
26A DESSOY Catheline 134 26 MEYNEN DEGRYSE Lena 127
26B MEYNEN DEGRYSE Lena 136 26 MASSINA Michel 140
27A PRIEELS Sarah 131 27 MEYNEN DEGRYSE Saskia 135
27B ROELANDT Manuella 116 27 PRIEELS Sarah 132 26 MASSINA Michel 139
28A DILLEN Karine 115 28 MEYNEN DEGRYSE Saskia 136 27 WILLEMS Gladys 141
28B MEYNEN DEGRYSE Saskia 140
29A VERMEIREN  Rika 133
29B VAN HOOF Annemiek 85 29 VERMEIREN  Rika 137
30A BRIOEN Ingrid 120 30 BONMARIAGE Marie-Christine 124 30 MEYNEN DEGRYSE Saskia 142
30B BONMARIAGE Marie-Christine 135 30 VERMEIREN  Rika 139 31 VERMEIREN  Rika 143
31A VAN DEUN Marie-Claire 127 31 WILLEMS Gladys 140
31B MEYNEN DEGRYSE Marion 133 31 MEYNEN DEGRYSE Marion 128
32A 32 WILLEMS Gladys 141
32B WILLEMS Gladys BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver



Première compagnie d'archers - Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Homme - Heren Compound 1 DOMANSKI Renaud 146

BAOC du 22-04-2012  -  BOAC van de 22-04-2012 2 BRAECKMAN Marc 140

Finales  -  Finalen 3 CAUWE Michael 149

4 SOETAERT Stefaan 142

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

* CAUWE Michael BYE
* 17A CAUWE Michael 146

17A TABURY Henri 107 17B TUTENEL Tom 123
17B TUTENEL Tom 126 17A CAUWE Michael 141

* SCARCERIAUX Baptiste BYE 17B SCARCERIAUX Baptiste 137
* 18A SCARCERIAUX Baptiste 138
* 18B RENARD Alexander 137
* RENARD Alexander BYE 17 CAUWE Michael 144
* VERBAETEN Jos BYE 18 VERBAETEN Jos 135
* 19A VERBAETEN Jos 138
* 19B AVONDS Luc 136
* AVONDS Luc BYE 18A VERBAETEN Jos 133
* PRIEELS Philippe BYE 18B KOOLS   Réginald 132
* 20A PRIEELS Philippe 138
* 20B KOOLS   Réginald 143
* KOOLS   Réginald BYE
* BRAECKMAN Marc BYE
* 21A BRAECKMAN Marc 143
* 21B JANSSENS Dominique 135
* JANSSENS Dominique BYE 19A BRAECKMAN Marc 142
* KYRITSOGLOU Sam BYE 19B KYRITSOGLOU Sam 139 18 CAUWE Michael 144
* 22A KYRITSOGLOU Sam 140 19 BRAECKMAN Marc 145
* 22B DEVIGNON André 134
* DEVIGNON André BYE 19 BRAECKMAN Marc 147
* VAN ELVEN Cédric BYE 20 VAN ELVEN Cédric 139
* 23A VAN ELVEN Cédric 141
* 23B MEYNEN DEGRYSE Alain 137
* MEYNEN DEGRYSE Alain BYE 20A VAN ELVEN Cédric 140
* BULCKAEN Lars BYE 20B ACKX Enzo 135
* 24A BULCKAEN Lars 136 0 18 BRAECKMAN Marc 140
* 24B ACKX Enzo 136 1 19 DOMANSKI Renaud 146
* ACKX Enzo BYE
* DEPOITIER Julien BYE
* 25A DEPOITIER Julien 145

18A TIELEMANS Joeri 104 25B DEVOS Brecht 131 22 CAUWE Michael 149
18B DEVOS Brecht 132 21A DEPOITIER Julien 144 23 SOETAERT Stefaan 142

* WAUTERS Rudy BYE 21B DOMANSKI Ludovic 140
* 26A WAUTERS Rudy 136
* 26B DOMANSKI Ludovic 140
* DOMANSKI Ludovic BYE 21 DEPOITIER Julien 142
* MESTDAGH Sven BYE 22 DOMANSKI Renaud 145
* 27A MESTDAGH Sven 139 1
* 27B DENUIT Jean-Jacques 139 0 22 DOMANSKI Renaud 143
* DENUIT Jean-Jacques BYE 22A MESTDAGH Sven 130 23 SOETAERT Stefaan 131
* SCHOLLAERT Kevin BYE 22B DOMANSKI Renaud 136
* 28A SCHOLLAERT Kevin 139
* 28B DOMANSKI Renaud 140
* DOMANSKI Renaud BYE
* DURLET Jean-Philippe BYE
* 29A DURLET Jean-Philippe 143
* 29B MEES BERNARD 124
* MEES BERNARD BYE 23A DURLET Jean-Philippe 136
* DOMANSKI Michel BYE 23B LEMOINE Tom 141
* 30A DOMANSKI Michel 133
* 30B LEMOINE Tom 138
* LEMOINE Tom BYE 23 LEMOINE Tom 140
* FLEURINCK  Mick BYE 24 SOETAERT Stefaan 142
* 31A FLEURINCK  Mick 142
* 31B DEVIGNON Benjamin 129
* DEVIGNON Benjamin BYE 24A FLEURINCK  Mick 138

19A VAN DEN BROECK Werner 120 24B SOETAERT Stefaan 140
19B GILSON Jean-Luc 116 32A VAN DEN BROECK Werner 129

* 32B SOETAERT Stefaan 147
* SOETAERT Stefaan BYE

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2



Première compagnie d'archers - Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Dame - Dames Recurve 1 VAN DIJCK Sjan 6 25 18 26 26

BAOC du 22-04-2012  -  BOAC van de 22-04-2012 2 GOBBËLS Zoé 2 24 25 22 20

Finales  -  Finalen 3 GEERAERTS  Tamara 5 1 27 28 17 30 26

4 STRUYF Sabrina 5 0 27 28 25 25 26

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

1A GOBBËLS Zoé BYE
1B 1 GOBBËLS Zoé 7 25 22 27 28

2A STEYLAERTS Ester 2 20 14 21 13 2 SMETS Sophie 78 1 14 22 21 21

2B SMETS Sophie 6 15 21 22 19 2 GOBBËLS Zoé 5 1 25 25 23 24

3A VAN DIJCK  Claire BYE 3 GEERAERTS  Tamara 5 0 28 24 25 18 22

3B 3 VAN DIJCK  Claire 116 4 26 24 20 25 21 2 GOBBËLS Zoé 2 24 25 22 20

4A 4 GEERAERTS  Tamara 6 23 23 25 26 25 3 VAN DIJCK Sjan 6 25 18 26 26

4B GEERAERTS  Tamara BYE
5A VAN DIJCK Sjan BYE
5B 5 VAN DIJCK Sjan 6 28 22 17 15

6A PEMEN Eline 0 15 22 16 6 MARIANI Sonia 99 4 19 20 24 19 17 6 GEERAERTS  Tamara 5 1 27 28 17 30 26

6B MARIANI Sonia 6 24 26 21 6 VAN DIJCK Sjan 5 1 17 21 26 27 22 7 STRUYF Sabrina 5 0 27 28 25 25 26

7A DEKERS Eline 7 20 21 26 24 20 7 STRUYF Sabrina 5 0 23 23 25 20 22

7B SCHAUS Jil 3 20 22 23 6 19 7 DEKERS Eline 117 4 22 28 22 21 24

8A 8 STRUYF Sabrina 6 30 25 21 22 25

8B STRUYF Sabrina BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2 

Or/Argent - Goud-Zilver



Première compagnie d'archers - Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Homme - Heren Recurve 1 DENIS Ivan 5 1 24 27 24 24 28

BAOC du 22-04-2012  -  BOAC van de 22-04-2012 2 DEKERS Michael 5 0 28 19 24 26 18

Finales  -  Finalen 3 RAMAEKERS Robin 6 26 25 25 24 28

4 KRAUS Stéphane 4 25 27 25 24 25

Nom 

Naam

Pts.

Pun.
sets Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun.
sets Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun.
sets Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun.
sets Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun.
sets Sh.

-off

* DEBACKER Kurt BYE
* 1A DEBACKER Kurt 4 24 23 25 27 27

1A BROSSET Xavier 0 21 22 25 1B ANSIAUX Olivier 6 28 23 23 27 29

1B ANSIAUX Olivier 6 27 25 26 9A ANSIAUX Olivier 6 27 27 18 24 27

2A KLEIN Pit 6 20 27 19 9B VAN BULCK Mathias 4 26 26 27 26 21

2B WIERENCKX Jef 0 14 13 11 2A KLEIN Pit 2 19 24 24 26

* 2B VAN BULCK Mathias 6 26 27 21 27

* VAN BULCK Mathias BYE 9 ANSIAUX Olivier 125 4 28 26 25 26 20

* KRAUS Stéphane BYE 10 KRAUS Stéphane 6 26 29 22 28 25

* 3A KRAUS Stéphane 6 26 25 28 22 24

3A BEGA Timo 0 22 20 18 3B MARTEN Rick 5 29 25 26 25 23

3B MARTEN Rick 6 24 21 26 10A KRAUS Stéphane 6 27 27 27 

4A VERHEYDEN Wannes 6 24 25 24 27 10B VERHEYDEN Wannes 0 26 23 26

4B PEETERS Thomas 2 19 23 26 21 4A VERHEYDEN Wannes 5 1 26 19 25 20 25

* 4B ROYEN Laurent 5 26 27 24 25 24

* ROYEN Laurent BYE
* GEERAERTS  Bart BYE
* 5A GEERAERTS  Bart 6 26 27 17 24

5A BUYS Simon 2 25 21 20 19 5B STURBAUT Jean-Pierre 2 22 25 25 22

5B STURBAUT Jean-Pierre 6 24 23 28 23 11A GEERAERTS  Bart 7 25 26 22 29

6A ADRIAENSEN Ben 7 26 25 25 23 27 11B GYS Lenthy 1 18-26-20-24 10 KRAUS Stéphane 2 26  26 24 26

6B MISSOTEN Yvan 3 26 13 22 24 24 6A ADRIAENSEN Ben 4 24 23 27 24 26 11 DENIS Ivan 6 27 22 29 27

* 6B GYS Lenthy 6 22-25-26-27-27

* GYS Lenthy BYE 11 GEERAERTS  Bart 72 0 23 25 24

* DENIS Ivan BYE 12 DENIS Ivan 6 27 27 25

* 7A DENIS Ivan 7 27 27 27 28

7A LOOCKX Valère 2 23 20 28 13 7B KOOLS   Jonathan 1 23 27 26 21

7B KOOLS   Jonathan 6 26 24 25 22 12A DENIS Ivan 6 25 24 27 26 28

8A GARGIULO Angelo 6 19 21 25 29 12B CALLEWAERT Pedro 4 27 22 26 27 25

8B PENNEWAERT Peter 2 16 21 25 20 8A GARGIULO Angelo 2 26 23 25 24 10 DENIS Ivan 5 1 24 27 24 24 28

* 8B CALLEWAERT Pedro 6 26 27 27 24 11 DEKERS Michael 5 0 28 19 24 26 18

* CALLEWAERT Pedro BYE
* THIRY  Nico BYE
* 9A THIRY  Nico 6 28 29 27

9A FREDERICKX  Danny 6 24 6 26 19 21 9B FREDERICKX  Danny 0 23 25 24 14 KRAUS Stéphane 4 25 27 25 24 25

9B VAN EYCK  Bert 4 18 26 21 26 15 13A THIRY  Nico 7 27 23 23 26 28 15 RAMAEKERS Robin 6 26 25 25 24 28

10A GHISSE Michaël 6 23 25 18 23 13B GHISSE Michaël 3 26 23 28 25 25

10B VANDERGUCHT Jonathan 2 21 21 26 17 10A GHISSE Michaël 7 24 24 24 27 25

* 10B VAN KAAM Marcel 3 25 24 23 23 22

* VAN KAAM Marcel BYE 13 THIRY  Nico 76 0 24 27 25

* VANOEVEREN Stany BYE 14 DEKERS Michael 6 26 28 28

* 11A VANOEVEREN Stany 6 28 25 26

11A GYS Marc 6 16 25 17 22 11B GYS Marc 0 15 17 25 14 DEKERS Michael 6 26 23 27 28 27

11B KACIC Jean-Pierre 2 9 21 23 18 14A VANOEVEREN Stany 4 24 25 22 27 23 15 RAMAEKERS Robin 4 30 27 24 14 22

12A SCHULER LUC 0 21 21 22 14B DEKERS Michael 6 28 15 26 18 26

12B HOFKENS Maarten 6 22 22 24 12A HOFKENS Maarten 0 24 17 20

* 12B DEKERS Michael 6 26 28 28

* DEKERS Michael BYE
* VAN HOUTVEN Joris BYE
* 13A VAN HOUTVEN Joris 1 24 28 22 23

13A DOCKX Ronny 6 24 29 21 23 13B DOCKX Ronny 7 25 28 28 25

13B SCHOMMERS Nicolas 2 21 24 22 21 15A DOCKX Ronny 5 0 21 25 26 21 26

14A JANSSENS Eddy 6 12 26 25 24 27 15B CALLEWAERT Dany 5 1 27 25 16 25 24

14B SPEYBROUCK Peter 4 22 17 18 26 22 14A JANSSENS Eddy 0 22 24 23

* 14B CALLEWAERT Dany 6 27 25 29

* CALLEWAERT Dany BYE 15 CALLEWAERT Dany 106 2 25 28 27 26

* COUDYSER Jen BYE 16 RAMAEKERS Robin 6 27 25 29 27

* 15A COUDYSER Jen 6 25 26 24

15A CUSUMANO Hugo 6 21 19 26 27 15B CUSUMANO Hugo 0 18 16 21

15B HUBO Philippe 2 20 26 17 25 16A COUDYSER Jen 0 28 24 21

16A ESTIEVENART Philippe 0 6 18 22 16B RAMAEKERS Robin 6 29 27 26

16B FERCOT Dorian 6 27 22 27 16A FERCOT Dorian 4 24 26 24 27 21

* 16B RAMAEKERS Robin 7 24 25 28 27 26

* RAMAEKERS Robin BYE

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2


